tesa® 59650

Informatii Produs

Banda din pelicula PET transparenta cu doua fete, de 160 pum

Descriere produs

tesa® 59650 — Team 4965 Thin este o banda de montare industriala transparentd, cu doua fete, formata dintr-un suport
din PET si un adeziv acrilic modificat. Banda de montare cu doua fete este o versiune subtire a tesa® 4965 Original, iar
adezivul sau se bazeaza pe o tehnologie de produs patentata si protejata. tesa® 59650 — Team 4965 Thin este utilizata
in diferite industrii, fiind folosita frecvent pentru a lipi componente in cadrul dispozitivelor electronice sau pentru a monta
profile decorative si mulaje in industria mobilei. Banda de montaj industrial cu doua fete este capabila sa reziste la
numerosi factori de mediu, cum ar fi umiditatea, lumina UV si temperaturi de pana la 200 °C pentru perioade limitate de
timp. Adezivul acrilic vascos asigura o fixare excelentd pe diverse suprafete, o aderenta ridicata si o rezistenta buna la
forfecare.

Mai multe produse sunt prevazute cu acest design unic si foarte performant, iar impreuna aceste produse alcatuiesc
Team 4965. Acest sortiment de benzi din pelicula cu doua fete ajuta la selectarea cu usurinta a celei mai eficiente benzi in
functie de cerintele clientilor, produse si procese. Explorati aici beneficiile intregului sortiment tesa® 4965:

https://www.tesa.com/en/industry/general-applications/mounting/team-4965-assortment

Caracteristici

+ Rezistenta ridicata a legaturii in ciuda designului subtire al benzii
- Utilizabilitate imediata imediat dupa asamblare

- Lipire fiabila chiar si pe suprafete cu energie superficiala scazuta
- Putere de fixare ridicata la temperaturi ridicate

- Proprietati bune de conversie

Aplicatii

. tesa® 59650 — Team 4965 Thin este utilizata in diferite industrii.

- Folosita frecvent pentru a lipi componentele din cadrul dispozitivelor electronice
+ Montarea profilelor decorative si a mulajelor in industria mobilei

- Montarea pieselor din plastic ABS pentru industria auto

- Montarea obiectivelor pe carcasele telefoanelor mobile
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Informatii tehnice (valori medii)

Valorile din aceasta sectiune ar trebui considerate doar reprezentative sau tipice si nu ar trebui utilizate in scopuri de
specificatie.

Compozitie produs

Material suport
Tipul adezivului
Tipul captuselii

Grosime totala

folie de PET

acrilic vascos
polipropilena mono-
orientata (MOPP)

160 pm

Proprietati / Valori de performanta

Elongatie

Rezistenta la rupere

Rezistenta la agenti de inmuiere
Rezistenta la imbatranire (UV)
Rezistenta la umiditate
Rezistenta statica la forfecare la
23°C

Aderenta la

Aderenta la ABS (initiala)
Aderenta la ABS (dupa 14 zile)
Aderenta la aluminiu (initiald)
Aderenta la aluminiu (dupa 14
zile)

Aderenta la policarbonat (initial)
Aderenta la policarbonat (dupa
14 zile)

Aderenta la polietilena (initial)
Aderenta la polietilena (dupa 14
zile)

Aderenta la PET (initial)

50 %

20 N/cm
bine

bine
foarte bine
foarte bine

9.8 N/cm
10.8 N/cm
9.6 N/cm
12.2 N/cm

11.7 N/cm
13.1 N/cm

5.2 N/cm
5.7 N/cm

9.3 N/cm

Culoare

Culoarea captuselii
Greutatea captuselii
Grosimea captuselii

Rezistenta statica la forfecare la
40°C

Rezistenta la substante chimice
Rezistenta la temperatura
durata scurta

Rezistenta la temperatura min.
Rezistenta la temperatura pe
termen lung

Viscozitate

Aderenta la PET (dupa 14 zile)
Aderenta la poliproplilena
(initial)

Aderenta la poliproplilena (dupa
14 zile)

Aderenta la polistiren (initial)
Aderenta la polistiren (dupa 14
zile)

Aderenta la PVC (initial)
Aderenta la PVC (dupa 14 zile)
Aderenta la otel (initial)
Aderenta la otel (dupa 14 zile)
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transparent
rosu

72 g/m?

80 pm

foarte bine

bine
200 °C

-40 °C
100 °C

bine

10.5 N/cm
5.3 N/cm

7 N/cm

10.2 N/cm
11.1 N/cm

8.9 N/cm
1.9 N/cm
1.3 N/cm
13.4 N/cm
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Informatii suplimentare

Conform analizei VDA278, tesa® 59650 - Team 4965 Thin nu contine nicio substanta restrictionata de reglementarile GB
elaborate (China), precum si de ghidul privind concentratia in interior al Ministerului Sanatatii, Muncii si Protectiei Sociale
(Japonia).

Limitarea raspunderii

Produsele tesa® isi dovedesc zi de zi calitatea impresionantd, in imprejurari pretentioase si sunt supuse regulat la controale
severe. Oferim toate informatiile si recomandarile tehnice, mai sus mentionate, pe baza experientei practice conform celor
mai bune cunostinte de care dispunem. Datele tehnice vor fi considerate ca valori medii si nu pot fi folosite ca valori absolute.
De aceea tesa SE nu poate oferi garantie, nici expresa, nici mutuala — dar nereducandu-se la acestea — ofera de la sine inteles
garantia de desfacere in comert sau de compatibilitate pentru un anumit scop. Utilizatorul raspunde pentru stabilirea faptului,
daca produsul tesa® corespunde unui tel dat, respectiv daca se poate utiliza in cazul metodei de aplicare al utilizatorului.
Daca aveti orice dubiu, personalul nostru de asistenta tehnica va sta la dispozitie cu consultanta.
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